

# Bostadsrättsföreningen Gåshaga Pirar 3

Mailadress: gashagapirar3@gmail.com Hemsida: www.gashagapirar3.se



## Medlemsinformation nr 7 Juni 2024

### Hissarna

Styrelsen har tillsammans med Schindler gjort en översyn av rutiner för felanmälan samt jourtryckning avseende hissarna. Vi ändrar nu rutinen så att medlemmar kan felanmäla alla tider, även under Jourtid. De nya felsökningsrutinerna (bifogade) måste dock följas innan man felanmäler så att vi undviker dyra reparationskostnader och höga jourkostnader. Under hösten kommer vi att följa upp de nya rutinerna.

### Nya parkeringstillstånd

Som tidigare meddelats har nya parkeringstillstånd för gäster distribuerats (med röd kant undertill). OBS – notera att de gamla upphörde att gälla efter den 31:a maj. Se vidare löpande uppdatering kring nya parkeringsregler på GA2:s hemsida <https://stapelbadden-ga2.bostadsraterna.se> Målet är att nya regler ska börja gälla senare i höst och vi kommer löpande informera om vad de kommer att innebära.

### Torkskåpet i tvättstugan

Torkskåpet i tvättstugan är trasigt och en utredning pågår om det är värt att laga eller om det ska bytas ut. Under den närmaste tiden kan man därför inte använda torkskåpet. Vi uppdaterar med information när det är i drift eller utbytt.

### Extra förråd

Föreningen har ett extra förråd för uthyrning fr.o.m 1 juni 2024. Förrådet finns i källarplan, Trossvägen 9. Kontakta Lars Hedberg vid intresse på [lars.65.hedberg@gmail.com](mailto:lars.65.hedberg@gmail.com)

### Fönsterputsning

Som tidigare meddelats kommer föreningen, den 12:e och 13:e juni, att putsa fönstren i trapphuset och balkongglasen under inglasningen. Notera att det på vissa av dessa balkongglas finns en gråaktig hinna orsakat av regnvatten som tar med sig utfällning från betongen. Denna är dessvärre svår att få bort.

**Kallt i lägenheten på vintern?**

Föreningen har fortfarande 5 st temperatursensorer att sätta upp. Ju fler sensorer som placeras ut desto bättre blir information för att optimera värmefördelningen. Maila intresse på föreningsmailen: [gashagapirar3@gmail.com](mailto:gashagapirar3@gmail.com)

**Frågor och synpunkter till styrelsen**

Alla frågor och synpunkter, rörande föreningen och dess skötsel av fastigheterna, ska skickas till vår "infomail", [gashagapirar3@gmail.com](mailto:gashagapirar3@gmail.com).

***Styrelsen***